
— 21819 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210 Poz. 5043

5043

UCHWA£A Nr XV/85/07 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie miasta i gminy Sieraków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 i 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala
co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od nieruchomo�ci
w wysoko�ci:

1. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 0,51 z³

b) zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 16,90 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,86 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,84 z³

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 6,37 z³ z wyj¹tkiem:

- gara¿y poza budynkiem mieszkalnym od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 5,35 z³

- budynków gospodarczych od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 5,35 z³ 2.

2. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni - 0,64 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni - 3,74 z³

c) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statusowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego

przez organizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej - 0,17 z³

1. od budowli - 2% ich warto�ci

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez �wie-
tlice wiejskie zajmowane na cele kulturalno - o�wiatowe.

2. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez jed-
nostki organizacyjne powo³ane do przestrzegania prawa i
porz¹dku publicznego.

3. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez jed-
nostki organizacyjne powo³ane do ochrony przeciwpo¿a-
rowej.

4. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na biblioteki publicz-
ne.

5. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête wy³¹cznie na potrzeby
dzia³alno�ci zdrowotnej tj. szpitale, przychodnie rejonowe
z wyj¹tkiem czê�ci zajmowanych na mieszkania oraz na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

6. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na potrzeby gminnych
zwi¹zków kó³ek i organizacji rolniczych.

7. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na muzea, z wyj¹tkiem
czê�ci zajmowanych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej.

§3. Podatek od nieruchomo�ci wp³acaæ nale¿y w drodze
inkasa lub na rachunek Urzêdu Gminy Sieraków nr 47 9082
0005 0000 2860 2000 0010 w Banku Spó³dzielczym �Pojezie-
rza� w Sierakowie.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Sierakowie Nr III/
6/06 z dnia 12 grudnia 2006 r. w sprawie podatku od nieru-
chomo�ci po³o¿onych na terenie miasta i gminy Sieraków.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Sieraków.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie poczynaj¹c od roku podatkowe-
go 2008 oraz podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo
przyjêty poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak


